molendini inde eundo paruum ad septentrionem venit supra montem ad arborem

tiliae , iuxta quam est meta terrea, inde directe per berch versus occidentem in vallem ,

venit ad arborem harazt cruce signatam , ubi cadit in rivulum Koligna vocatum , et

per ipsum vadit supra versus septentrionem, et pervenit ad metam primitus nomi

natam . Ceterum , quia ex relatione praedictorum sociorum nostrorum et plures litteras

praedicti domini bani nobis missas super praedicta donatione nobis constitit veritas

omnimodo ad perpetuam rei memoriam , et firmitatem praesentes eidem magistro

Dyonisio contulimus litteras pendentis sigilli nostri munimine roboratas. Datum feria

quarta proxima post dominicam ramis palmarum . Anno domini 1324 April 11. Nos

igitur iuste , et congrue petitioni praedicti magistri Dyonisii favorabiliter inclinati

praedictum privilegium non cancellatum , non abrasum , non abolitum praesentibus

de verbo ad verbum rescribi , et novi sigilli pendentis appositione fecimus communiri.

Datum feria secunda proxima post dominicam Letare. Anno domini MCCCXXV.

Commissio propria domini regis .

Orig. memb. sig. av . In Arch. regni. Budapestini N. R. A. fasc. 458. Nr. 15 .

IV.

28. Maji. 1378 .

Capitulum Zagrabiense annotat metarum reambulationem et distinctionem factam possessionis

cuiusdam Budk, Johannis 1) et Stephani filiorum Gregorii filii Galesa de Chava a Aliis Duym de

Blagay reobtentae per Andream, filium Sturzyvoy de Obionchan hominem bani Sclavoniae et Gregorium

canonicum Zagrabiensem .

Nos capitulum ecclesie Zagrabiensis memorie commendantes significamus

tenore presencium quibus expedit universis, quod cum nos receptis litteris nobilis

1) 1419. Joannes de Chava homo regius C. D. Comit. de Blagay. pag. 239.
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viri magistri Petri Chirke vicebani regni Sclavonie et comitis Tsynensis ( sic ) composicio

nalibus nobis per eundem directis unacum Andrea filio Sturzyvoy de Obionchan homine

magnifici viri domini Petri Zudor dicti regni Sclavonie bani in eisdem litteris con

tento et expresso ad quandam reambulacionem et metarum ereccionem cuiusdam

possessionaris particule terre Budk, Johannis et Stephani filiorum Gregorii filii Galesa

de Chava iuxta arbitrativam composicionem et ordinacionem proborum et nobilium

virorum ac per iurumentalem deposicionem euisdem Budk et Johannis a magnifico

Johanne Nicolao Baboneg et Stephano filiis condam comitis Duym de Blagay rehabendam

et reoptinendam virum discretum , magistrum Gregorium socium et concanonicum